
PRÁCE 
ODKUDKOLIV

ŠETŘÍ PLANETU

Zdroj: Průzkum The Total Economic Impact of the Microsoft  365 E5 Solution 
provedený společností Forrester Consulting, data se vztahují k nástrojům 
Microsoft 365.

Zdroj: Global Workplace Analytics

Zdroj: Data společnosti Logitech na základě výhodnocení dopadu týdne #pracezdomova 
v roce 2017 (týká se pouze zaměstnanců Logitech)

60 389
KILOGRAMŮ CO290 MINUT DENNĚ

Při omezení pravidelného dojíždění do práce 
ušetří každý zaměstnanec průměrně 

Během 
týdne práce z domova 

sníží zaměstnanci Logitech emise o

PŘES 2/3 
ZAMĚSTNA
VATELŮ podává

kreativnější výkony

Průměrné ušetřené náklady za 
nájem při práci z domova jsou

pozoruje zvýšení produk-
tivity práce u zaměstnanců, 
kteří pracují z domova

10 000 DOLARŮ
ZAMĚSTNANEC/ROK

VÍCE NEŽ
40 % LIDÍ

JE VÝHODNÁ PRO ZAMĚSTNAVATELE
I ZAMĚSTNANCE

MINUT
TÝDNĚ

ušetří manažeři díky lepší týmové spo-
lupráci, jednodušší komunikaci a efek-
tivnějšímu řízení každodenních čin-
ností v platformě Microsoft 365.

104
MINUT TÝDNĚ14DNÍ.

HODIN.

 ušetří pracovníci s informace-
mi (vývojáři, analytici aj.) díky 
online schůzkám.

Doba potřebná pro vývoj 
nového produktu se zkrátí o

ŠETŘÍ ČAS

12    500
Ročně se navíc v dis-
tribučních aktivitách ušetří

140


